

Grundejerforeningen Skelgårdsvænge
Referat af generalforsamling, den 29. juni 2021

Der var mødt 12 parceller.

Valg af dirigent

Lise-Lotte Olsen blev valgt til dirigent, og konstaterede at generalforsamlingen var indkaldt med lovligt varsel.

Valg af referent

Flemming Hejdenberg blev valgt som referent

Bestyrelsens beretning.

Lise-Lotte redegjorde for foreningens arbejde i det forløbne år. Beretningen blev godkendt.

Forelæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse.

Regnskabet blev godkendt.

Bestyrelsens status på veje og fortov

Per Jakobsen redegjorde for status på vores veje. Der er endnu ikke truffet beslutning om hvornår syn- og skønsmanden kommer på besigtigelse. Men henstillede til at man overholder den husorden der tidligere er blevet udsendt, specielt omkring renholdelse af veje og fortov.

Forslag

Bestyrelsen foreslår et honorar på kr. 300,00 pr. måned til kassereren. Dette blev enstemmigt vedtaget.

Der var ikke kommet yderligere forslag.

Valg

Som kasserer blev Anette Nielsen genvalgt

Til bestyrelsen blev Flemming Hejdenberg genvalgt

Som suppleanter til bestyrelsen blev Troels og Martin valgt

Som Revisorer blev Rikard Olesen og Henrik Flink valgt

Bestyrelsen ser herefter sådan ud,

Formand Lise-Lotte Olsen, Zambievej 17

Kasserer Anette Nielsen, Daugbjergvej 5

Bestyrelsesmedlem Flemming Hejdenberg, Daugbjergvej 8

Bestyrelsesmedlem Per Jakobsen, Filskovvej 6

Bestyrelsesmedlem Joachim Bergenholz, Daugbjergvej 16

Suppleanter,

Troels, Zambievej 11

Martin, Zambievej 13

Revisorer,

Rikard Olesen, Zambievej 9

Henrik Flink, Trolhedevej 12

Sommerfest

Claus Gregersen, Zambievej 17,

Kristian Ødegaard, Daugbjergvej 2,

blev valgt til festudvalget

Det blev besluttet at sommerfesten afholdes den 14. august 2021.

Eventuelt

Martin spurgte om muligheden for vejbump. Da det er en yderst besværlig proces, og vi tidligere har drøftet det, hvor vi var enige om ikke at gå videre med det.

Problemet med udkørsel fra Algiervej ud i Zambievej, blev igen berørt. Årsagen til at der ikke er sket mere i sagen, er at det er 3 grundejerforeninger der skal blive enige, og en af disse blokerer for en løsning.

Flemming nævnte om det var en ide at kontakte vores lokalbetjent og invitere ham ud og se på forholdene.

Flemming oplyste, at foreningen i år er fyldt 70 år, men på grund af Corona situationen har det ikke været muligt at festlig holde det.

Referent

Flemming Hejdenberg

 Lise-Lotte Olsen Dirigent/Formand	 Flemming Hejdenberg Referent	 Annette Nielsen Kasserer
 Per Jakobsen Bestyrelsesmedlem	 Joachim Bergenholz Bestyrelsesmedlem	